1

平成 22年度第 4回成田市男女共同参画計画推進懇話会会議録

１ 開催日時

  平成 23 年 1 月 19 日(水) 午後 1 時 30 分～午後 2 時 30 分

２ 開催場所

  成田市花崎町 760 番地

  成田市役所 3 階第 2 応接室

３ 出席者

  (委員)  荻原委員，小長井委員，小森委員，滝澤委員，菅野委員，設楽委員，

       青柳委員，衣笠委員，星野委員，深山委員，浅野委員，藤崎委員，麻生委員

  (事務局) 深山企画政策部長，成毛企画政策課長，

設樂企画政策課主幹，野呂企画政策課主任主事

  (委託業者)(株)ワイズマンコンサルティング 山口 氏

４ 議題

（１）第 2次成田市男女共同参画計画最終案について

（２）その他

５ 議事(要旨)

   第 2次成田市男女共同参画計画最終案に対する説明と意見等を徴した。

   パブリックコメントに対する結果 報告

６ 質疑等

   委員:  Ｐ23以降の表の枠が見えにくい。

   事務局: 製本時には、はっきり見えるようになります。

   委員:  P42の母子手帳のイラストではなく、子どものイラストが良いのではないか。

  事務局: 修正を考えます。

 委員:  委員名簿は懇話会だけでなく、策定委員会などの庁内会議の委員もいれた方がよ

       いのではないか。

   事務局:  前回は記載しましたが、検討の結果内部会議なので省略といたしました。

       その他文言表現、統一した表記の意見を徴した。

７ 傍聴

  １名

８ 次回開催日時(予定)

  未定